
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

38/2022

08/02/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/03/2022
Pregão eletrônico
17/2022 - PE
38/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO DE RUAS, PLACAS E CAVALETES DE SEGURANÇA E PLACAS
DE HOMENAGEM DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE
EDITAL

Lote: 1
Participante: GRUPO TIZA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 PLACA COM ESTRUTURA DE MADEIRA CAMBARÁ 2.000,0 M2 169,633 339.266,00

2 CAVALETE COM ESTRUTURA DE MADEIRA CAMBARÁ 2.000,0 M2 152,87 305.740,00

Total do Participante: 645.006,00

Lote: 2
Participante: GRUPO TIZA EIRELI

3 PLACAS EM ACM - M² 3.000,0 MT² 232,00 696.000,00

Total do Participante: 696.000,00

Lote: 3
Participante: CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

4 PLACA EM ACM, 0,50 M DE COMPRIMENTO E 0,30 M DE ALTURA,
FRENTE E VERSO

300,000 UNID. 108,25 32.475,00

5 PLACA EM ACM, 0,50 M DE COMPRIMENTO E 0,30 M DE ALTURA,
FRENTE

100,000 UNID. 84,70 8.470,00

Total do Participante: 40.945,00

Lote: 4
Participante: GRUPO TIZA EIRELI

6 PLACA DE AÇO INOX 304L, 35 CM DE COMPRIMENTO POR 25 CM DE
ALTURA

15,000 UNID. 508,50 7.627,50

7 PLACA DE AÇO INOX 304L, 60 CM DE COMPRIMENTO POR 40 CM DE
ALTURA

15,000 UNID. 1.363,50 20.452,50

8 PLACA DE AÇO INOX 304L, 80 CM DE COMPRIMENTO POR 60 CM DE
ALTURA

15,000 UNID. 2.723,50 40.852,50

9 PLACA DE AÇO INOX 304L, 100 CM DE COMPRIMENTO POR 60 CM DE
ALTURA

15,000 UNID. 3.400,00 51.000,00



Página: 2 / 2

Total do Participante: 119.932,50

Total Geral: 1.501.883,50

Assinatura do Responsável

30/03/2022Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


